
UCHWAŁA NR XLIV/916/2014
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Nakło nad Notecią

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, 
poz. 1568 ze. zm.1)), art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 ze  zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379)  oraz § 7 ust. 3 uchwały XXXIV/694/2013 Rady Miejskiej 
w Nakle nad Notecią z dnia 22 sierpnia 2013 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących 
się na terenie Gminy Nakło nad Notecią (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2795 ze zm. z 2014 r. poz. ), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2014 r. dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie 
Gminy Nakło nad Notecią, w związku z ogłoszonym dodatkowym naborem składania wniosków o udzielenie 
dotacji dokonanym Zarządzeniem Nr 79/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 23 kwietnia 
2014 r., następującym podmiotom:

1. Parafii Rzymsko – Katolicka pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Nakle nad Notecią na odbudowę 
– odtworzenie wieży kościelnej oraz wykonanie iluminacji kościoła Św. Stanisława Biskupa i Męczennika 
w wysokości 50.000 zł;

2. Parafii Rzymsko – Katolicka pw. Św. Mikołaja w Ślesinie na wykonanie robót budowlanych związanych 
z remontem konserwatorskim drewnianego kościoła parafialnego p.w. Św. Mikołaja w Ślesinie w wysokości 
10.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 238 poz. 2390, z 2006 r. Nr 50 poz. 
362, Nr 126 poz. 875, z 2007 r. Nr 192 poz. 1394, z 2009 r. Nr 31 poz. 206, Nr 97 poz. 804, z 2010 r. Nr 75,  poz. 474, Nr 
130 poz. 871.

Id: 9EBEFCF3-3C6F-4A7D-BC1A-B5FD77B41111. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie Zarządzenia Nr 79/2014 r. Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 23 kwietnia
2014 r. w sprawie ogłoszenia dodatkowego naboru składania wniosków o udzielenie dotacji na prace
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków
znajdujących się na terenie Gminy Nakło nad Notecią, w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 15.05.2014 r.
złożono 2 wnioski o udzieleniedotacji. Wnioskodawcami są:

1)Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika, ul. Ks.P. Skargi 6, 89-100 Nakło n.
Not. (data wpływu do UMiG 09.05.2014 Nr RKP – 06341/14). Całkowity koszt przedsięwzięcia
zatytułowanego „Odbudowa – odtworzenie wieży kościelnej oraz wykonanie iluminacji kościoła na terenie
działki nr 1851 przy ul. Ks. P. Skargi 6 w Nakle nad Notecią” wynosi wg kosztorysu ofertowego 703 334,19
netto. Terminwykonania prac: 1.06. – 30.11.2014 r. Wnioskowana kwota dotacji gminnej:60 000,00 zł .
2)Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. Mikołaja, ul. Kościelna 8, 89-121 Ślesin (data wpływu do UMiG
15.05.2014 Nr (Rejestr nr 112/14). Całkowity koszt przedsięwzięcia pod nazwą „Wykonanie robót
budowlanych związanych z remontem konserwatorskim drewnianego kościoła parafialnego pw. św. Mikołaja
w Ślesinie na działce nr ew. 349/2 wynosi wg kosztorysu ofertowego 135 899,52 zł netto; termin wykonania
prac: 1.09.2013 r. – 30.12.2016 r. Wnioskowana kwota dotacji gminnej:10 000,00 zł.

Po weryfikacji stwierdzam, że oba wnioski spełniają wymogi formalne określonew Uchwale Rady Miejskiej w
Nakle nad Notecią nr XXXIV/694/2013 z dn. 22.08.2013 r. i Uchwale Nr XLII/870/2014 z dn. 27.03.2014 r.
Proponuję przyznanie dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w
wysokości 50 000,00 zł i Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św.Mikołaja w wysokości 10 000,00 zł

Id: 9EBEFCF3-3C6F-4A7D-BC1A-B5FD77B41111. Uchwalony Strona 1




